[image: Описание: Описание: GERBG]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]237-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 19.03.2013 № 200/133 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление ежегодной денежной выплаты на приобретение и доставку твердого топлива при наличии печного отопления ветеранам труда и жертвам политических репрессий», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
2.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление ежегодной денежной выплаты при наличии печного отопления на приобретение твердого топлива и оплату транспортных услуг по доставке твердого топлива в соответствии с действующим законодательством лицам, включенным в Федеральный регистр», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2013 № 239/820 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выплата компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в виде ежемесячной денежной выплаты», утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Выплата компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в виде ежемесячной денежной выплаты» согласно приложению № 3.
3. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.05.2017 № 65/261 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Определение (подтверждение) права на льготный проезд отдельным категориям граждан», утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Определение (подтверждение) права на льготный проезд отдельным категориям граждан» согласно приложению № 4.
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png